MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 27/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 4 DE OUTUBRO DE 2022CIRCULAR 27/2022 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 4 DE OUTUBRO DE 2022

            O Diretor-geral do Câmpus Aparecida de Goiânia do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG,
nomeado pela Portaria nº 1684, de 08 de 10 de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 13/10/2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

         Designar os servidores relacionados no quadro desta Circular para, sob a presidência do primeiro servidor indicado, comporem a
Comissão de Seleção do Mestrado Profissional em Artes PROFARTES/IFG 2022 EDITAL PROFARTES/IARTE/UFU nº 03/2022, a par r  da
data de publicação desta circular até a data de 22 de Fevereiro de 2023, conforme detalhamento a seguir.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES - PROFARTES/IFG 2022COMISSÃO DE SELEÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES - PROFARTES/IFG 2022

NOME NOME Cargo /Função/Área de atuaçãoCargo /Função/Área de atuação MatrículaMatrícula
SIAPE/Instituição SIAPE/Instituição

Alexandre José Guimarães Professor/EBTT - Presidente da Comissão 1940243

Ana Lara Vontobel Fonseca  Professor/EBTT - Membro - Subárea
Teatro

1487279

Ana Rita da Silva Professor/EBTT - Membro - Subárea de
Artes Visuais

1943082

Cristiano Aparecido da Costa
Professor/EBTT - Membro - Subárea de

Música
1803546

Eliton Perpetuo Rosa Pereira
Professor/EBTT - Membro - Subárea de

Música
1496637

Dagmar Dnalva da Silva Bezerra
Professor/EBTT - Membro- Subárea de

Dança
1565080

Leda Maria de Barros Guimarães
Colaborador externo - Membro - Subárea

de Artes Visuais
 UFG

Luciana Gomes Ribeiro Professor/EBTT - Membro- Subárea de
Dança

2289781

Mônica Mitchell de Morais Braga Professor/EBTT - Membro -Subárea de
Artes Visuais

2299783

Nayara Joyse Silva Monteles Professor/EBTT - Membro - Subárea de
Artes Visuais

1148847

Roberto Rodrigues Professor/EBTT -Membro - Subárea de
Dança

2084951

Ronan Gil de Morais Professor/EBTT - Membro - Subárea de
Música

2050566

	Documento assinado eletronicamente por: